
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 октября 2024 года                                                                      № 603-67/ 4 
станица Динская 

          

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования  

Динской район от 18 сентября 2024 г. № 589-66/4 «Об утверждении перечня 

земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность 

бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального 

жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» 
 

В связи с допущенной технической ошибкой, статьями 25, 63 Устава муни-

ципального образования Динской район, Совет муниципального образования Дин-

ской район РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Дин-

ской район Краснодарского края от 18 сентября 2024 г. № 589-66/4 «Об утвержде-

нии перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в соб-

ственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивиду-

ального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства», 

заменив в пункте 2 приложения к решению в столбце «кадастровый номер» цифры 

«23:07:0102016:363» цифрами «23:07:0102016:371». 

2. Администрации муниципального образования Динской район официально 

обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом 

издании, используемом для официального опубликования, и обеспечить его раз-

мещение на официальном сайте муниципального образования Динской район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» 

подразделе «Нормативные правовые акты». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Со-

вета муниципального образования Динской район по собственности, приватиза-

ции, землепользованию и землеустройству  (Гриднев А.В.).  

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
18 октября 2024 г. 


